

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG
Hollefeldstraße 35
48282 Emsdetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221000581
Kundennr.: 10118
Datum: 10. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221000723 vom 10.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	64113		ASPÖCK MULTILED II links MultiLED II links (Voll-LED), 5-polig Bajonett Blink-, Brems-, Rück-, Kennzeichen- und Nebelschlußleuchte mit Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	53,69	53,69
2	40541		Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 400 daN, gelb Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 400 daN, gelb, 2-teilig, Losende 3 m, Festende 0,5 m, mit Ratsche, Flachhaken mit Sicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	8	Stück	7,15	57,20
4	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	1,99	39,80
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							150,69
19% MwSt.							28,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							179,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000581 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,295



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF221000581

Lief. an Adresse

BWH Bücken Kunststoffe GmbH & Co. KG
Hollefeldstraße 35
48282 Emsdetten
Deutschland